
Gruppenrangliste 1. und 2. Kantonale Runde GM Gewehr 300m Feld A 2022

Qualifiziert für den Bündner Gruppenmeisterschaftsfinal vom 28.Mai 2022 Rang 1- 22

Resultat

1. Kant

Resultat

2. Kant Quali

Rang Verein Gruppenname Runde S1 S2 S3 S4 S5 Runde Total Bündner Final

1 FS Felsberg Hampfrosa 945 196 194 194 193 191 968 1913 Ja

2 STP Poschiavo LI GLERI 952 198 192 190 186 184 950 1902 Ja

3 Chalavaina Val Müstair Jauers 949 194 193 191 187 185 950 1899 Ja

4 SG Haldenstein Calanda 952 193 191 191 188 183 946 1898 Ja

5 SV Pontresina Clavadels 953 194 189 188 185 185 941 1894 Ja

6 SG Haldenstein Grottenstein 944 190 190 187 186 184 937 1881 Ja

7 Sedrun Uniun da tiradurs Sedrun - Tujetsch La Resgia 941 195 191 187 184 182 939 1880 Ja

8 Albula-Sportschützen Tiaun 941 192 189 188 184 182 935 1876 Ja

9 SV Andeer Marmottas 941 194 187 185 182 178 926 1867 Ja

10 Schiess Sport Davos Altein 943 194 191 187 181 164 917 1860 Ja

11 Laax-Falera Schützenverein Alpenarena 921 194 193 184 183 183 937 1858 Ja

12 SV Beverin Beverin 1 927 192 189 188 181 180 930 1857 Ja

13 FSG Says FSG Says Crestis 916 189 189 188 184 184 934 1850 Ja

14 FS Felsberg Chalchoffa 919 189 187 185 184 184 929 1848 Ja

15 Uniun da Tiraduors Surses Calderas 929 190 187 184 180 177 918 1847 Ja

16 Sedrun Uniun da tiradurs Sedrun - Tujetsch Badus 916 193 188 186 184 179 930 1846 Ja

17 VSGL St.Luzisteig VSG Luzisteig 925 193 186 185 185 172 921 1846 Ja

18 SV Tamins SV Tamins 926 191 184 183 179 179 916 1842 Verzicht

19 SG Haldenstein Katzenburg 922 189 185 184 183 178 919 1841 Ja

20 SV Monstein Kracher 930 191 191 180 174 171 907 1837 Ja

21 Sumvitg Societad da tir Vial Vial A1 917 188 185 185 177 158 893 1810 Verzicht

22 SG der Stadt Chur SG Stadt Chur 916 180 178 177 173 0 708 1624 Ja

2. Kantonale Runde



Gruppenrangliste 1. und 2. Kantonale Runde GM Gewehr 300m Feld D 2022

Qualifiziert für den Bündner Gruppenmeisterschaftsfinal vom 28.Mai 2022 Rang 1- 25

Resultat

1. Kant

Resultat

2. Kant Quali

Rang Verein Gruppenname Runde S1 S2 S3 S4 S5 Runde Total Bündner Final

1 SV Rothenbrunnen Rothenbrunnen 1 701 142 140 140 135 132 689 1390 Ja

2 Società da tregants Sent Sent 1 682 146 145 141 139 135 706 1388 Ja

3 ST Bregaglia Bregaglia 1 681 143 142 141 137 133 696 1377 Ja

4 SV Tomils Tomils 1 688 143 138 137 137 128 683 1371 Ja

5 SG Domat/Ems Gonda 694 141 137 133 133 131 675 1369 Ja

6 Ruschein Societad da tir Vorab Vorab 673 142 140 138 137 136 693 1366 Ja

7 ST Bregaglia Bregaglia 2 665 141 141 140 136 130 688 1353 Ja

8 Schiess Sport Davos Flüela 678 144 140 140 135 116 675 1353 Ja

9 Lumnezia Uniun da tir Platetg 676 142 134 133 133 132 674 1350 Ja

10 Uniun da Tiraduors Surses Arlos 674 140 136 134 133 129 672 1346 Ja

11 Società da tregants Sent Sent 2 673 139 135 134 133 131 672 1345 Verzicht

12 SV Malans SV Malans 1 666 142 139 134 133 125 673 1339 Ja

13 FSG Maladers FSG Maladers 2 669 143 137 135 129 126 670 1339 Ja

14 FS Grüsch D1 672 138 136 133 131 128 666 1338 Ja

15 FS Grütli FS Grütli 666 135 135 134 133 132 669 1335 Ja

16 Ruschein Societad da tir Vorab Pardiala 654 140 139 139 133 127 678 1332 Ja

17 Vals Schützenverein Vals1 650 144 138 136 135 121 674 1324 Ja

18 SV Schiers D1 666 137 137 132 130 121 657 1323 Ja

19 SV Scharans Scharans 1 672 133 131 128 128 128 648 1320 Ja

20 Sumvitg Societad da tir Vial Vial D1 666 143 136 128 128 117 652 1318 Ja

21 SV Tomils Tomils 3 649 139 136 135 133 124 667 1316 Ja

22 SV Beverin Beverin 2 660 135 129 129 128 125 646 1306 Ja

23 SV Rothenbrunnen Rothenbrunnen 2 645 138 137 137 137 106 655 1300 Ja

24 SV Malix Seznis 650 138 129 128 127 125 647 1297 Ja

25 SV Zizers-Untervaz SV Zizers-Untervaz 659 138 126 121 117 116 618 1277 Ja

26 SG Domat/Ems Soretg 655 130 124 120 119 117 610 1265 Nein

27 FS Grüsch D2 640 133 126 124 124 117 624 1264 Nein

2. Kantonale Runde



Gruppenrangliste 1. und 2. Kantonale Runde GM Gewehr 300m Feld E 2022

Qualifiziert für den Bündner Gruppenmeisterschaftsfinal vom 28.Mai 2022 Rang 1- 20

Resultat

1. Kant

Resultat

2. Kant Quali

Rang Verein Gruppenname Runde S1 S2 S3 S4 S5 Runde Total Bündner Final

1 Castrisch Societad da tir Casti 689 142 141 139 138 136 696 1385 Ja

2 SV Monstein Aelpli 707 140 136 135 133 131 675 1382 Ja

3 Schützenverein Samnaun Samnaun 691 139 137 137 137 135 685 1376 Ja

4 Lumnezia Uniun da tir Mundaun 2064 684 142 140 137 136 134 689 1373 Ja

5 Duvin Societad da tir Gretg 676 141 137 136 134 132 680 1356 Ja

6 SV Schiers D2 677 142 137 136 135 129 679 1356 Ja

7 Riein Uniun da tiradurs Péz Féss 680 139 136 132 131 130 668 1348 Ja

8 Castrisch Societad da tir Lumein 662 141 140 139 134 116 670 1332 Ja

9 Laax-Falera Schützenverein Giratsch 665 138 135 135 133 126 667 1332 Ja

10 Lumnezia Uniun da tir Sezner 678 135 130 130 127 127 649 1327 Ja

11 Versam Schützengesellschaft Signina Bergli 663 138 135 134 132 116 655 1318 Ja

12 Versam Schützengesellschaft Signina Ruinaulta 645 140 138 136 125 122 661 1306 Ja

13 Schiess Sport Davos SAMD 648 136 135 133 131 121 656 1304 Ja

14 FS Grüsch D1 654 137 132 129 128 121 647 1301 Ja

15 SV Tomils Tomils 2 667 130 130 130 122 121 633 1300 Ja

16 Albula-Sportschützen Bellaluna 656 135 130 129 126 122 642 1298 Ja

17 STP Poschiavo Li Geri 677 136 129 127 115 109 616 1293 Ja

18 FSG Maladers FSG Maladers 1 653 133 126 126 125 125 635 1288 Ja

19 Albula-Sportschützen Fledermaus 640 134 128 122 117 111 612 1252 Ja

20 Lumnezia Uniun da tir Terri 640 127 127 125 121 110 610 1250 Ja

2. Kantonale Runde


